
NÁVOD K POUŽITÍ – PROFESIONÁLNÍ LEPIDLO NA ŘASY 
SMART LASHES – F1 GLUE – UFI PXR2-F0ER-S00P-YWWX 

 
Tento výrobek je určen výhradně pro profesionální použití při prodlužování řas. Před 
použitím si prosím důkladně přečtěte následující pokyny. 
Typ: Kyanoakrylátové lepidlo 
 
1. Oblast použití: 
Profesionální aplikace umělých řas metodou řasa na řasu. Není vhodné pro samostatné 
domácí použití. 
 
2. Způsob aplikace: 

• Před použitím dobře protřepejte (cca 10–20 sekund). 
• Aplikujte malé množství lepidla na umělou řasu. 
• Připevněte řasu 1–2 mm od kořínků přírodní řasy. 
• Zajistěte, aby lepidlo nepřišlo do kontaktu s pokožkou ani se sliznicemi. 
• Zákaznice musí mít zavřené oči po celou dobu aplikace až do úplného zaschnutí 

lepidla.  
 
3. Doporučené podmínky pro práci: 

• Teplota: 20–25 °C 
• Vlhkost vzduchu: 50–60 % 
• Používejte zvlhčovač nebo odvlhčovač dle potřeby. 

 
4. Bezpečnostní upozornění: 

• Lepidlo obsahuje kyanoakrylát. 
• Může způsobit podráždění očí, pokožky a dýchacích cest. 
• Zamezte vdechování výparů. 
• Používejte ochrannou masku a dobře větraný prostor. 
• Při kontaktu s pokožkou okamžitě omyjte vodou a mýdlem. 
• Při zasažení očí okamžitě vypláchněte vodou a vyhledejte lékaře. 

 
5. Skladování: 

• Uchovávejte dobře uzavřené v suchu a chladu (ideálně 5–25 °C). 
• Po otevření spotřebujte do 1,5 měsíce. 
• Chraňte před přímým slunečním zářením a vlhkostí. 
• Uchovávejte mimo dosah dětí. 

 
6. Důležité informace: 

• Výrobek je určen pouze pro profesionály. 
• Neneseme odpovědnost za škody způsobené nesprávným použitím. 
• Před prvním použitím doporučujeme provést test citlivosti. 



 
BEZPEČNOSTNÍ LIST dle Nařízení (ES) č. 1907/2006 a Nařízení Komise (EU) č. 2020/878 – 
najdete na webu www.smartlashes.cz u každého jednotlivého lepidla. 
 

IDENTIFIKACE NEBEZPEČNOSTI 

 
Ingredience: ETHYL-2-CYANOAKRYLÁT, POLYMETHYL METHAKRYLÁT CARBON BLACK 
(CI 77266) 
 

GHS07 – dráždivý GHS08 – nebezpečí pro zdraví 

 
Nebezpečí 
 

• H315 – Dráždí kůži. 
• H317 – Může vyvolat alergickou kožní reakci. 
• H319 – Způsobuje vážné podráždění očí. 
• H334 – Může vyvolat příznaky alergie nebo astmatu nebo dýchací potíže při 

vdechnutí. 
• H335 – Může způsobit podráždění dýchacích cest. 
• EUH202 – Kyanoakrylát. Nebezpečí. Slepuje kůži a víčka během několika sekund. 

 
Pokyny pro bezpečné zacházení (P-věty): 
 

• P102 – Uchovávejte mimo dosah dětí. 
• P261 – Zamezte vdechování prachu/dýmu/plynu/mlhy/par/aerosolů. 
• P271 – Používejte pouze venku nebo v dobře větraných prostorách. 
• P280 – Používejte ochranné rukavice/ochranný oděv/ochranné brýle/obličejový 

štít. 
• P302+P352 – Při styku s kůží: Omyjte velkým množstvím vody. 
• P304+P340 – Při vdechnutí: Přeneste postiženého na čerstvý vzduch a ponechte 

ho v poloze usnadňující dýchání. 
• P305+P351+P338 – Při zasažení očí: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. 

Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a lze-li je vyjmout snadno. Pokračujte ve 
vyplachování. 

• P332+P313 – Při podráždění kůže: Vyhledejte lékařskou pomoc/ošetření. 
• P333+P313 – Při podráždění kůže nebo vyrážce: Vyhledejte lékařskou 

pomoc/ošetření. 
• P337+P313 – Přetrvává-li podráždění očí: Vyhledejte lékařskou pomoc/ošetření. 
• P403+P233 – Skladujte na dobře větraném místě. Uchovávejte obal těsně 

uzavřený. 
 
 
 
 

http://www.smartlashes.cz/


Dovozce: 
Intersmart, s.r.o., Nekvasilova 692/27, 186 00, Praha 8 
Osoba odpovědna: Oleksiy Denysov, email: info@smartlashes.cz + 420 227 272 400 
Země původu výrobku: Čína 
 
Telefonní číslo pro naléhavé situace: 
Oleksiy Denysov +420 775 900 674 


